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MEDIA GROUP PUBLICO L.L.C.

Emri i biznesit MEDIA GROUP PUBLICO L.L.C.

Emri tregtar MEDIA GROUP PUBLICO

Lloji biznesit Shoqëri me përgjegjësi të kufizuara

Numri unik identifikues 811906653

Numri i biznesit ///

Numri fiskal ///

Numri certifikues KTA ///

Numri punëtorëve 30

Data e regjistrimit 24/02/2022

Komuna Prishtinë

Adresa Prishtinë, Rruga Perandori Justinian, Nr. 69

Telefoni +38349888555

E-mail nacionale2022@gmail.com

Kapitali 2,000.00€

Statusi në ARBK Regjistruar

Statusi në ATK ///

Perfaqësues i autorizuar

Emri Mbiemri Pozita në biznes Autorizimet

Berat Buzhala Drejtor menaxhues Sipas ligjit dhe statutit.

Sabina Rasi Përfaqësues i autorizuar Sipas ligjit dhe statutit.

Pronar/ Aksionarë

Emri Mbiemri Kapitali në € Kapitali në %

Berat Buzhala 2,000.00€ 100.00%

Njësitë

Nr Numri i njëseisë Emri Vendi
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Aktivitet/et

Kodi Përshkrimi Tipi

6312 Web portalet Primarë

1820 Riprodhimi i mediave të incizuara Sekondarë

5912 Aktivitetet e post-produksionit të filmave, videove dhe programeve televizive Tjera

5913 Aktivitetet e shpërndarjes së filmave, videove dhe programeve televizive Tjera

6391 Aktivitetet e agjencive të lajmeve Tjera

7311 Agjencitë për publicitet Tjera

7320 Hulumtimi i tregut dhe matja e opinionit publik (sondazhet) Tjera


